
Bowling

Platz Mannschaft G1 G2 G3 G4 Ges.
Anz. 

Spiele Ø

1 Hauni Maschinenbau

Maik Saggau 165 179 223 171 738 4 184,50

Chris Höhner 244 221 227 200 892 4 223,00

Danny Stölting 171 199 205 218 793 4 198,25

Gesamt 580 599 655 589 2.423 12 201,92

2 Hamburger Hochbahn 1

Olaf Franze 224 185 191 201 801 4 200,25

Jörg Haeger 193 248 215 201 857 4 214,25

Stephan Blasch 181 165 247 164 757 4 189,25

Gesamt 598 598 653 566 2.415 12 201,25

3 Stahlhandel Nord

Maren Schmidtke 180 194 202 187 763 4 190,75

Christoph Schmidtke 219 172 206 223 820 4 205,00

Meike Vogel 183 192 216 194 785 4 196,25

Gesamt 582 558 624 604 2.368 12 197,33

4 Hamburger Hochbahn 2

Dieter Reinhardt 194 211 181 202 788 4 197,00

Lars Reinhardt 243 179 149 170 741 4 185,25

Norbert Pasenow 202 189 215 215 821 4 205,25

Gesamt 639 579 545 587 2.350 12 195,83

5 Hamburger Hochbahn 6

Bärbel Brack 170 179 170 157 676 4 169,00

Birgit Harms 204 184 182 190 760 4 190,00

Berthold Brack 160 202 232 215 809 4 202,25

Gesamt 534 565 584 562 2.245 12 187,08

6 Commerzbank 2

Stefan Krüger 237 226 228 215 906 4 226,50

Jochen Obodda 109 161 178 143 591 4 147,75

Steffen Husemann 191 202 180 166 739 4 184,75

Gesamt 537 589 586 524 2.236 12 186,33

7 Hamburger Hochbahn 4

Ronny Buddenhagen 177 177 211 150 715 4 178,75

Lydia Spieß 147 131 133 158 569 4 142,25

Joachim Ruwoldt 259 185 205 258 907 4 226,75

Gesamt 583 493 549 566 2.191 12 182,58

8 Hamburger Hochbahn 5

Anja Radicke 144 148 222 147 661 4 165,25

Leon Möller 157 236 193 177 763 4 190,75

Carmen Lüdeke 188 187 188 203 766 4 191,50

Gesamt 489 571 603 527 2.190 12 182,50
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Platz Mannschaft G1 G2 G3 G4 Ges.
Anz. 

Spiele Ø
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9 Commerzbank 1

Maren Endreß 192 179 177 181 729 4 182,25

Rudi Endreß 163 135 170 195 663 4 165,75

Oliver Endreß 223 182 167 180 752 4 188,00

Gesamt 578 496 514 556 2.144 12 178,67

10 Deutsche Bank

Manfred Nüschen 168 163 171 158 660 4 165,00

Birgit Gauert-Nüschen 180 138 167 187 672 4 168,00

Ralph Kühne 190 149 174 224 737 4 184,25

Gesamt 538 450 512 569 2.069 12 172,42

11 Aurubis

Detlev Smarsly 195 217 181 204 797 4 199,25

Heinz Thierbach 120 181 137 167 605 4 151,25

Rainer Eggeling 167 167 151 136 621 4 155,25

Gesamt 482 565 469 507 2.023 12 168,58

12 Still

Dirk Jäger 153 158 195 156 662 4 165,50

Peter Schneider 172 167 180 146 665 4 166,25

Oliver Steudten 202 133 165 172 672 4 168,00

Gesamt 527 458 540 474 1.999 12 166,58

13 Commerzbank 3

Birgit Teegler 152 136 175 183 646 4 161,50

Christoph Arndt 204 171 155 174 704 4 176,00

Uwe Bach 153 133 181 143 610 4 152,50

Gesamt 509 440 511 500 1.960 12 163,33

14 Dataport

Peter Dutkiewicz 214 189 245 188 836 4 209,00

Martin Schumacher 95 143 158 141 537 4 134,25

Konstantin Schumacher 123 144 130 112 509 4 127,25

Gesamt 432 476 533 441 1.882 12 156,83

15 HaLei's

Peter Samoray 155 103 140 138 536 4 134,00

Ruth Samoray 184 161 176 164 685 4 171,25

Alexander Pahn 152 190 138 148 628 4 157,00

Gesamt 491 454 454 450 1.849 12 154,08

16 Otto

Tanja Landmesser 167 145 166 148 626 4 156,50

Britta Kotz 136 148 136 146 566 4 141,50

Janice Gogoll 139 133 159 156 587 4 146,75

Gesamt 442 426 461 450 1.779 12 148,25
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17 Hamburg Messe und Congress

Claudia Weidemeyer 110 140 117 179 546 4 136,50

Wolfgang Kaden 197 155 159 118 629 4 157,25

Maren Busse 116 186 154 142 598 4 149,50

Gesamt 423 481 430 439 1.773 12 147,75

18 Hamburger Hochbahn 3

Selina Schwarz 165 165 122 153 605 4 151,25

Sönke Möller 169 124 145 182 620 4 155,00

Doris Brammann 150 122 136 124 532 4 133,00

Gesamt 484 411 403 459 1.757 12 146,42
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Hamburgiade 2022 Bowling

Serie Damen

Platz Spielerin Mannschaft G1 G2 G3 G4 Ges. Ø

1 Meike Vogel Stahlhandel Nord 183 192 216 194 785 196,25

2 Carmen Lüdeke Hamburger Hochbahn 5 188 187 188 203 766 191,50

3 Maren Schmidtke Stahlhandel Nord 180 194 202 187 763 190,75

4 Birgit Harms Hamburger Hochbahn 6 204 184 182 190 760 190,00

5 Maren Endreß Commerzbank 1 192 179 177 181 729 182,25

6 Ruth Samoray HaLei's 184 161 176 164 685 171,25

7 Bärbel Brack Hamburger Hochbahn 6 170 179 170 157 676 169,00

8 Birgit Gauert-Nüschen Deutsche Bank 180 138 167 187 672 168,00

9 Anja Radicke Hamburger Hochbahn 5 144 148 222 147 661 165,25

10 Birgit Teegler Commerzbank 3 152 136 175 183 646 161,50

11 Tanja Landmesser Otto 167 145 166 148 626 156,50

12 Selina Schwarz Hamburger Hochbahn 3 165 165 122 153 605 151,25

13 Maren Busse Hamburg Messe und Congress 116 186 154 142 598 149,50

14 Janice Gogoll Otto 139 133 159 156 587 146,75

15 Lydia Spieß Hamburger Hochbahn 4 147 131 133 158 569 142,25

16 Britta Kotz Otto 136 148 136 146 566 141,50

17 Claudia Weidemeyer Hamburg Messe und Congress 110 140 117 179 546 136,50

18 Doris Brammann Hamburger Hochbahn 3 150 122 136 124 532 133,00
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Hamburgiade 2022 Bowling

Serie Herren

Platz Spieler Mannschaft G1 G2 G3 G4 Ges. Ø

1 Joachim Ruwoldt Hamburger Hochbahn 4 259 185 205 258 907 226,75

2 Stefan Krüger Commerzbank 2 237 226 228 215 906 226,50

3 Chris Höhner Hauni Maschinenbau 244 221 227 200 892 223,00

4 Jörg Haeger Hamburger Hochbahn 1 193 248 215 201 857 214,25

5 Peter Dutkiewicz Dataport 214 189 245 188 836 209,00

6 Norbert Pasenow Hamburger Hochbahn 2 202 189 215 215 821 205,25

7 Christoph Schmidtke Stahlhandel Nord 219 172 206 223 820 205,00

8 Berthold Brack Hamburger Hochbahn 6 160 202 232 215 809 202,25

9 Olaf Franze Hamburger Hochbahn 1 224 185 191 201 801 200,25

10 Detlev Smarsly Aurubis 195 217 181 204 797 199,25

11 Danny Stölting Hauni Maschinenbau 171 199 205 218 793 198,25

12 Dieter Reinhardt Hamburger Hochbahn 2 194 211 181 202 788 197,00

13 Leon Möller Hamburger Hochbahn 5 157 236 193 177 763 190,75

14 Stephan Blasch Hamburger Hochbahn 1 181 165 247 164 757 189,25

15 Oliver Endreß Commerzbank 1 223 182 167 180 752 188,00

16 Lars Reinhardt Hamburger Hochbahn 2 243 179 149 170 741 185,25

17 Steffen Husemann Commerzbank 2 191 202 180 166 739 184,75

18 Maik Saggau Hauni Maschinenbau 165 179 223 171 738 184,50

19 Ralph Kühne Deutsche Bank 190 149 174 224 737 184,25

20 Ronny Buddenhagen Hamburger Hochbahn 4 177 177 211 150 715 178,75

21 Christoph Arndt Commerzbank 3 204 171 155 174 704 176,00

22 Oliver Steudten Still 202 133 165 172 672 168,00

23 Peter Schneider Still 172 167 180 146 665 166,25

24 Rudi Endreß Commerzbank 1 163 135 170 195 663 165,75

25 Dirk Jäger Still 153 158 195 156 662 165,50

26 Manfred Nüschen Deutsche Bank 168 163 171 158 660 165,00

27 Wolfgang Kaden Hamburg Messe und Congress 197 155 159 118 629 157,25

28 Alexander Pahn HaLei's 152 190 138 148 628 157,00

29 Rainer Eggeling Aurubis 167 167 151 136 621 155,25

30 Sönke Möller Hamburger Hochbahn 3 169 124 145 182 620 155,00

31 Uwe Bach Commerzbank 3 153 133 181 143 610 152,50

32 Heinz Thierbach Aurubis 120 181 137 167 605 151,25

33 Jochen Obodda Commerzbank 2 109 161 178 143 591 147,75

34 Martin Schumacher Dataport 95 143 158 141 537 134,25

35 Peter Samoray HaLei's 155 103 140 138 536 134,00

36 Konstantin Schumacher Dataport 123 144 130 112 509 127,25
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Hamburgiade 2022 Bowling

Höchstes Einzel Damen

Platz Spielerin Mannschaft Pins Spiel

1 Anja Radicke Hamburger Hochbahn 5 222 Spiel 3

2 Meike Vogel Stahlhandel Nord 216 Spiel 3

3 Birgit Harms Hamburger Hochbahn 6 204 Spiel 1

4 Carmen Lüdeke Hamburger Hochbahn 5 203 Spiel 4

5 Maren Schmidtke Stahlhandel Nord 202 Spiel 3

6 Maren Endreß Commerzbank 1 192 Spiel 1

7 Birgit Gauert-Nüschen Deutsche Bank 187 Spiel 4

8 Maren Busse Hamburg Messe und Congress 186 Spiel 2

9 Ruth Samoray HaLei's 184 Spiel 1

10 Birgit Teegler Commerzbank 3 183 Spiel 4

Höchstes Einzel Herren

Platz Spieler Mannschaft Pins Spiel

1 Joachim Ruwoldt Hamburger Hochbahn 4 259 Spiel 1

2 Jörg Haeger Hamburger Hochbahn 1 248 Spiel 2

3 Stephan Blasch Hamburger Hochbahn 1 247 Spiel 3

4 Peter Dutkiewicz Dataport 245 Spiel 3

5 Chris Höhner Hauni Maschinenbau 244 Spiel 1

6 Lars Reinhardt Hamburger Hochbahn 2 243 Spiel 1

7 Stefan Krüger Commerzbank 2 237 Spiel 1

8 Leon Möller Hamburger Hochbahn 5 236 Spiel 2

9 Berthold Brack Hamburger Hochbahn 6 232 Spiel 3

10 Ralph Kühne Deutsche Bank 224 Spiel 4
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